
Suomen Kettuterrierit ry:n Vuoden Junior Handler 
ja Vuoden Veteraani – kilpailujen säännöt 
 
Kilpailut 
Suomen Kettuterrierit ry järjestää vuosittain Vuoden Junior Handler ja Vuoden Veteraani – kilpailut. Yhdistyksen hallitus 
vahvistaa kilpailujen säännöt. Säännöt ovat voimassa vuoden 2011. 
 
Osallistumisoikeus 
Vuoden Junior Handler – kilpailijan tai hänen huoltajan tulee olla yhdistyksen jäseniä. 
Vuoden Veteraani -kilpailuihin saavat osallistua yhdistyksen jäsenten omistamat karkea- ja sileäkarvaiset kettuterrierit.  
 
Tulosten ilmoittaminen ja päätöksenteko 
Kilpailuissa huomioidaan 1.1. - 31.12. saavutetut kotimaiset tulokset, jotka on kirjallisesti ilmoitettu yhdistyksen sihteerille 
seuraavan vuoden tammikuun viimeiseen päivään (31.1.) mennessä. Yhdistyksen hallitus päättää kilpailujen tuloksista ja 
palkinnot jaetaan yhdistyksen vuosikokouksessa.  
 
Vuoden Junior Handler – kilpailun tulosten tulee olla saavutettu junior handler -kilpailussa kettuterrieriä esittämällä 
kansainvälisissä näyttelyissä, kaikkien rotujen näyttelyissä tai ryhmänäyttelyissä ja kettuterrierien erikoisnäyttelyssä.  
 
Vuoden Jurior Handler: 
Vuoden Junior Handler – kilpailussa huomioidaan kahdeksan (8) eniten pisteitä tuottavaa tulosta (sijoitusta 1-5.). 
Korkeimman pistemäärän saanut Junior Handler -kilpailija voittaa. Pisteiden mennessä tasan korkeampien sijoitusten 
määrä ratkaisee ja niidenkin mennessä tasan arpa ratkaisee voittajan. Lisäpisteitä saa seuraavasti: SM-osakilpailun 
voitto 1 piste, piirinmestaruus 1 piste ja päivän paras (1/1) 1 piste. 
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Vuoden Veteraani: 
Vuoden Veteraani -kilpailu järjestetään erikseen molemmille karvanlaaduille. Kilpailussa huomioidaan kahdeksan (8) 
eniten pisteitä tuottavaa näyttelytulosta. Tuloksista huomioidaan vain korkeimman pistemäärän tuottava sijoitus (eli jos 
koira on yhdessä näyttelyssä ROP ja BIS, pisteet huomioidaan BIS:n mukaan). Tuloksista enintään kaksi (2) voi olla 
samalta tuomarilta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan korkeampien sijoitusten 
määrä ratkaisee ja niidenkin mennessä tasan arpa ratkaisee voittajan. 
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